РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«НИЖНЕКОКУЙСКОЕ»

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01 июля  2024года                                                                             №141
с. Нижний Кокуй

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Нижнекокуйское» от 21 ноября 2022 года № 56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений на территории сельского поселения «Нижнекокуйское»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом сельского поселения «Нижнекокуйское», администрация сельского поселения «Нижнекокуйское» постановляет:

1. Внести в  постановление администрации сельского поселения «Нижнекокуйское» от 21.11.2022 года №56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений на территории сельского  поселения «Нижнекокуйское» следующие изменения:
В  раздел 5 добавить пункт 5.10.1 «жалоба удовлетворяется, в том числе в форме отмены принятого решения, исправления допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления государственной или муниципальной услуги документах, возврата заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативно правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами
5.10.2 «в удовлетворении жалобы отказывается

           3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
            4. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке.

Глава сельского поселения
«Нижнекокуйское»                                                                В.Ю.Дутова